
606-Business Sail Cup
18.-19.8.2016

Rauman Purjehdusseura ry

Yritys Yhteyshenkilö Puhelin Sähköposti
1 Kaiku HR Teemu Luovila teemu.viherva@kaikuhr.fi
2 Kauppaseura
3 Logistikas Salmi Ari 050-5607939 ari.salmi@logistikas.fi
4 LähiTapiola esa.nummi@lahitapiola.fi
5 Marva Media Lehmuskallio Pekka 0500-860155 pekka.lehmuskallio@marvamedia.fi
6 OP
7 Oras Oy Aalto Ossi 0440-946710 ossi.aalto@oras.com
8 Rauma Marine Constructions Oy heikki.pontynen@rmcfinland.fi
9 Sataservice Oy Vesa Malmsten vesa.malmsten@sataservice.com

10 Terramare Oy Seppo Ajanko seppo.ajanko@boskalis.com, 
jesse.kylanpaa@raumanpurjehdusseura.fi

11 Forchem Risto Näsi risto.nasi@forchem.com
12 M&V Software Jani Konsi jani.konsi@mvs.fi


